iudices sub certa forma litteras impetrarunt. Cum autem, sicut eadem petitio subiungebat ad dictarum ipsis iudicibus directarum litterarum executionem nondum sit processum, pro parte eorundem prioris et fratrum Predicatorum nobis fuit humiliter supplicatum, ut eis super hoc opportune providere de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur huiusmodi supplicationibus inclinati, discretioni vestre per Apostolica scripta mandamus, quatenus vos, vel duo aut unus vestrum, per vos vel alium seu alios, dictas sententias sicut iuste late sunt, faciatis auctoritate nostra, appellatione remota firmiter observari, ac insuper legitime per vos, super his habendis servatis processibus, eos, quotiens expedierit aggravare curetis. Contradictores per censuram ecclesiasticam etc. Non obstante si eidem Ordini Eremitarum a Sede Apostolica fit indultum, quod persone ipsius Ordinis ad iudicium trahi seu excommunicari vel ipse aut dicti Ordinis Eremitarum loca interdicti non possint per litteras Apostolicas non facientes plenam et expressam, ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem, ac qualibet alia dicte Sedis indulgentia generali vel speciali cuiuscunque tenoris existat, per quam presentibus non expressam vel totaliter non insertam, vestre iurisdictionis explicatio in hac parte valeat quomodolibet impediri, que quoad hoc ipsis nolumus aliquatenus suffragari.

Datum Florentie, XVIII kalendas septembris, pontificatus nostri anno secundo.

8

1420, mayo 26, Florencia

Se solicita del papa Martín V que el monasterio de Santa María la Real de Nieva, de la Orden de los frailes Predicadores –que había sido fundado por doña Catalina, reina de Castilla y León–, goce de las mismas gracias, privilegios y demás especiales concesiones de que goza el monasterio de Santa María de Guadalupe (Cáceres), de la Orden de San Jerónimo.

Igualmente el prior de dicho monasterio de Santa María la Real de Nieva, clérigo en la otra iglesia de Santa Ana del mismo lugar, cuyo derecho de patronato pertenece al mismo prior, pueda recoger las décimas personales, prediales y nuevas del lugar de Nieva por razón de la administración de los sacramentos.

Asimismo, al no poder el monasterio de Santa María de Nieva hacer frente a las obras ya emprendidas en dicho monasterio y necesitado de beneficios y de limosnas, se pide al papa Martín V que a los que colaboren a la edificación de la fábrica del edificio sacro se digne perdonar una tercera parte de los pecados.

Finalmente, se pide que los hermanos sirvientes en dicho monasterio vengan absueltos de pena y culpa 'in articulo mortis'.